Tiirk Prysmian Protothen-X® Kablolar

01.02.2023

Cok damarll, tek telli kumanda kablolari

TS IEC 60502-1

Cok damarli, tek veya gok telli bakir
konsantrik notr iletkenli enerji kablolari

TS IEC 60502-1

Not : Fiyatlarimiza K.D.V. dahil degildir.

Fiyatlarimizda herhangi bir ihbara gerek

Tip/Kesit

5x1,5
5x2,5
7x1,5

7x2,5
12x1,5
12x2,5

Damar
Renkleri

gr-sy-kh-mv-ys/sr
gr-sy-kh-mv-ys/sr
ys/sr-sy lizeri by nmr baski

ys/sr-sy lizeri by nmr baski
ys/sr-sy lizeri by nmr baski
ys/sr-sy lizeri by nmr baski

Dis Kilif Uriin

Rengi No

siyah | 20030442
siyah | 20030445
siyah | 20030606
siyah | 20030679
siyah | 20030602
siyah | 20030605

DoP*
No

1003498
1003498
1003498

1003498
1003498
1003498

7,
7,

Ambalaj

M1000
M1000
M1000

M1000
M1000
M1000

Kategori

CPR Prysmian

uyumLu

Cap Agirlik B.Fiyat CPR Sinifi**
(mm)  (kg/km)  (TL/km)

12.1 204 102,980 Eca
13.2 265 151,110 Eca
11.6 196 134,360 Eca
127 266 202,090 Eca
14.7 304 226,130 Eca
16.3 423 333,090 Eca

3x259/16 gr-sy-kh siyah | 20028101 | 1005240 M1000 B 25.2 1,365 1,019,480 Eca
3x359/16 gr-sy-kh siyah | 20028095 | 1005240 M1000 B 27.2 1,687 1,262,100 Eca
3x50%/25 gr-sy-kh siyah | 20028090 | 1005240 M1000 B 30.1 2,211 1,697,740 Eca
3x70s/35 gr-sy-kh siyah | 20028083 | 1005240 M1000 B 34.9 3,060 2,402,430 Eca
3x955/50 gr-sy-kh siyah | 20028077 | 1005240 M1000 B 38.6 4,074 3,304,460 Eca
3x120$/70 gr-sy-kh siyah | 20028070 | 1005240 M1000 B 429 5163 4,246,000 Eca
“ 3x150$/70 gr-sy-kh siyah | 20028046 | 1005240 M1000 B 47.0 6,173 5,066,230 Eca
3x1855/95 gr-sy-kh siyah | 20028040 | 1005240 M500 B 52.4 7,679 6,368,690 Eca
Kullamm Yerler: Yapi yokseklig] N
65 myl gecmeyen ve disik 3x240$/120 gr-sy-kh siyah | 20028034 | 1005240 M500 B 58.3 9,892 8,320,410 Eca
yangin riski tagyan bir veya
lld kath binalar, konutar, |5 4x6/6 gr-sy-kh-mv siyah | 20036002 | 1005240 M1000 B 16.5 508 352,360 Eca
yerlerl ve agik otoparklar gibl .
yaplarda  kullanimasi  tavsiye 4x10/10 gr-sy-kh-mv siyah | 20036003 | 1005240 M1000 B 18.5 731 549,000 Eca
edilir,
ik yapma saklidir.
. D: i indaki sy=siyah, by=beyaz, 9i, i, gr=gri, ys/sr=yesil/sari, nmr

Cap ve agirlik, kablo ¢api ve agirligi olup,

* DoP: Performans Beyani

** CPR: Yapi Malzemeleri Yénetmeligi
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